

Årsredovisning

för

TJ Alpine AB

559174-1441

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Johansson, Styrelseledamot

2025-09-23

Styrelsen för TJ Alpine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har omfattat försäljning, marknadsföring och distribution av alpin skidutrustning samt utbildning i alpin skidåkning och fysisk träning. Under året har beslut tagits om att ändra inriktning mot konsultverksamhet och att upphöra med varuförsäljningen.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets eget kapital uppgår till -312 680 kr och det egna kapitalet är därmed förbrukat. Styrelsen har hänskjutit frågan om bolaget skall träda i likvidation till bolagsstämman. Styrelsens bedömning är att det inte finns några avgörande övervärden på tillgångarna jämfört med de värden som redovisas i balansräkningen. Framlagd balansräkning utgör därför samtidigt kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	561	1 091	1 420	1 128
Resultat efter finansiella poster	-410	-8	60	-22
Soliditet (%)	neg	13	16	7

Omsättningen har minskat som ett resultat av minskad varuförsäljning vilket är en del av bolagets strategi.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	54 975	-8 109	96 866
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 109	8 109	0
Årets resultat			-409 546	-409 546
Belopp vid årets utgång	50 000	46 866	-409 546	-312 680

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	46 865
årets förlust	-409 546
	-362 681
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-362 681
	-362 681

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	561 090	1 090 930
Övriga rörelseintäkter	271	312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	561 361	1 091 242

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-836 578	-882 289
Övriga externa kostnader	-112 905	-157 438
Personalkostnader	-2 800	-37 954
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-2 880
Summa rörelsekostnader	-952 283	-1 080 561

Rörelseresultat

-390 922 **10 681**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 197	429
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 821	-19 219
Summa finansiella poster	-18 624	-18 790

Resultat efter finansiella poster

-409 546 **-8 109**

Resultat före skatt

-409 546 **-8 109**

Årets resultat

-409 546 **-8 109**

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	435 084
Summa varulager		0	435 084
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 403	152 046
Övriga fordringar		35 424	138 769
Summa kortfristiga fordringar		42 827	290 815
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 460	0
Summa kassa och bank		47 460	0
Summa omsättningstillgångar		90 287	725 899
SUMMA TILLGÅNGAR		90 287	725 899

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 865	54 975
Årets resultat		-409 546	-8 109
Summa fritt eget kapital		-362 680	46 865
Summa eget kapital		-312 680	96 865
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	21 821
Övriga skulder		195 521	234 110
Summa långfristiga skulder		195 521	255 931
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		202 447	368 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		207 447	373 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		90 287	725 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 945	30 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 945	30 945
Ingående avskrivningar	-30 945	-28 065
Årets avskrivningar	0	-2 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 945	-30 945
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	21 821

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Årsredovisningen beslutades 2025-09-19

Sundsvall

Tobias Johansson
Tobias Johansson

2025-09-23